אחת בלבד.

אני קובע כי בדיון שיתקיים בפני היום, יתרשם בית המשפט באופן ישיר אף הוא מהערבים המוצעים, וככל שאלה יאושרו
על ידי, ניתן יהיה ליישם את המלצת שירות המבחן כפי שניתנה מנימוקיה.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשפ"א, 10 נובמבר 2020, בנוכחות הצדדים.